
 

 

 
  

 Záznam o ú činnosti 

 Správní orgán, který ÚP vydal:  Zastupitelstvo města Otrokovice 

 Datum nabytí účinnosti ÚP: 

 Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 

 Jméno a příjmení: Mgr. Anna Liberová 

 Funkce: ved. odděl. rozvoje a územního plánování 

 Podpis: 

 Razítko: 
 
 

Opatření obecné povahy, kterým se vydává 
 

ÚZEMNÍ PLÁN OTROKOVICE 
 
 

Zastupitelstvo m ěsta Otrokovice  jako příslušný správní orgán na základě ust. § 6 odst. 5 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, 
v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 500/2006 Sb.“) 
 

I. 

vydává 

Územní plán Otrokovice 

(dále jen „ÚP Otrokovice“) 

obsahující: 

- textovou část (A – TEXTOVÁ ČÁST), která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy 
jako příloha č. 1, 

- grafickou část, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 2, a která 
obsahuje  

B.1 – Výkres základního členění území, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 
B.2 – Hlavní výkres, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 
B.3 – Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací, listy 1 a 2 (1 : 5 000). 
 

II. 

zrušuje 

ke dni nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy 

1. Územní plán sídelního útvaru Otrokovice 

který byl schválen Městským zastupitelstvem Otrokovice usn. č. 489/6/98 ze dne 16.06.1998 
a jehož závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 3/98-R s účinností 
od 02.10.1998‚ přičemž citovaná obecně závazná vyhláška je v souladu s § 188 odst. 4 stavebního 

19.05.2018

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)



 

2 
 

zákona považována za opatření obecné povahy, což platí i pro dále uvedené obecně závazné 
vyhlášky, 

včetně jeho zm ěn: 

- změny č. 1 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 252/6/00 ze dne 13.06.2000, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 2/2000 s účinností 
od 04.07.2000, 

- změny č. 2 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 68/7/99 ze dne 13.07.1999, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 4/99-R s účinností 
od 10.09.1999, 

- změny č. 4 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 253/6/00 ze dne 13.06.2000, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 3/2000 s účinností 
od 04.07.2000, 

- změny č. 5 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 276/8/00 ze dne 04.08.2000, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 5/2000 s účinností 
od 15.09.2000, 

- změny č. 6 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 629/06/02 ze dne 11.6.2002, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 2/2002 s účinností od 27.6.2002, 

- změny č. 7 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 551/12/01 ze dne 11.12.2001, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 12/2001 s účinností 
od 28.12.2001, 

- změny č. 9 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 630/06/02 ze dne 11.06.2002, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 3/2002 s účinností 
od 27.06.2002, 

- změny č. 10 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 550/12/01 ze dne 
11.12.2001, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 11/2001 s účinností 
od 28.12.2001, 

- změny č. 11 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 155/11/03 ze dne 
18.11.2003, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 11/2003 s účinností 
od 05.12.2003, 

- změny č. 13 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 94/06/03 ze dne 17.06.2003, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 5/2003 s účinností 
od 05.07.2003, 

- změny č. 14 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 275/06/04 ze dne 
22.06.2004, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 3/2004 s účinností 
od 13.07.2004, 

- změny č. 15 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 157/11/03 ze dne 
18.11.2003, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 12/2003 s účinností 
od 05.12.2003, 

- změny č. 16 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 276/06/04 ze dne 
22.06.2004, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 4/2004 s účinností 
od 13.07.2004, 

- změny č. 17 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 660/06/06 ze dne 
20.06.2006, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 4/2006 s účinností 
od 07.07.2006, 

- změny č. 18 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 419/05/05 ze dne 
10.05.2005, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 2/2005 s účinností 
od 29.05.2005, 

- změny č. 19 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 420/05/05 ze dne 
10.05.2005, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 3/2005 s účinností 
od 29.05.2005, 



 

3 
 

- změny č. 20 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 731/10/06 ze dne 
10.10.2006, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 6/2006 s účinností 
od 26.10.2006, 

- změny č. 21 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 555/12/05 ze dne 
13.12.2005, jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 8/2005 s účinností 
od 30.12.2005, 

- změny č. 22 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 275/11/08 ze dne 
18.11.2008, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 15.12.2008, 

- změny č. 23 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 108/09/07 ze dne 
25.09.2007, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 22.10.2007, 

- změny č. 24 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 249/09/08 ze dne 
23.09.2008, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 15.10.2008, 

- změny č. 25 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 104/09/11 ze dne 
15.09.2011, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 07.10.2011, 

- změny č. 26 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 140/12/11 ze dne 
15.12.2011, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 06.01.2012, 

- změny č. 28 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 142/12/11 ze dne 
15.12.2011, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 06.01.2012, 

- změny č. 29 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 209/06/12 ze dne 
21.06.2012, vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 16.07.2012. 
 

2. Regulační plán Zámostí  

který byl schválen usnesením Městského zastupitelstva Otrokovice č. 4296/10/00 ze dne 10.10.2000 
a jehož závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 7/2000 s účinností 
od 21.11.2000. 
 

3. Regulační plán Bah ňák a Kolonka 

který byl schválen usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 335/12/00 ze dne 11.12.2000 
a jehož závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 8/2000 s účinností 
od 04.01.2001, 

včetně jeho zm ěn 

- změny č. 1 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 277/06/04 ze dne 22.06.2004, 
jejíž závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 5/2004 s účinností 
od 13.07.2004, 

- změny č. 2 schválené usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 224/06/08 ze dne 24.06.2008 
vydané formou opatření obecné povahy s nabytím účinnosti od 17.07.2008. 
 

4. Regulační plán Kvítkovice - Nivy, Pad ělky 

který byl schválen usnesením Zastupitelstva města Otrokovice č. 465/06/05 ze dne 21.06.2005 a 
jehož závazná část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. vyhláškou č. 4/2005 s účinností 
od 09.07.2005. 
 

ODŮVODNĚNÍ 
 
Odůvodnění ÚP Otrokovice obsahuje: 

- textovou část (C – TEXTOVÁ ČÁST – ODŮVODNĚNÍ), které je nedílnou součástí tohoto opatření 
obecné povahy jako příloha č. 3, 

- grafickou část, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 4, a která 
obsahuje  



 

4 
 

D.1 – Koordinační výkres, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 
D.2 – Výkres koncepce veřejné infrastruktury, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 
D.3 – Výkres širších vztahů (1 : 100 000) 
D.4 – Výkres předpokládaných záborů půdního fondu, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 

- stanovisko krajského úřadu podle § 50 odst. 5 stavebního zákona, které je nedílnou součástí 
tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 5, 

- vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů, které je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy jako příloha č. 6, 

- rozhodnutí o námitkách, které je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha  
č. 7, 

- vyhodnocení připomínek, které je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha  
č. 8.  
 

POUČENÍ 

 
Toto opatření obecné povahy se v souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu oznámí veřejnou 
vyhláškou na Úřední desce Městského úřadu Otrokovice. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti 
patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu každý 
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal. 
 
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. 
Právo na soudní ochranu tímto není dotčeno. 

 
V Otrokovicích dne 26.04.2018 

 

  

 

 ...................................   .............................. 

 Mgr. Jaroslav Budek   Mgr. Jiří Veselý 

               starosta města   místostarosta města 

 

Seznam p říloh, které jsou nedílnou sou částí opat ření obecné povahy: 

Příloha č. 1 A – TEXTOVÁ ČÁST  

Příloha č. 2 Grafická část  

B.1 – Výkres základního členění území, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 

B.2 – Hlavní výkres, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 

B.3 – Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 

Příloha č. 3 C – TEXTOVÁ ČÁST – ODŮVODNĚNÍ 

Příloha č. 4 Grafická část odůvodnění  

D.1 – Koordinační výkres, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 

D.2 – Výkres koncepce veřejné infrastruktury, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 

D.3 – Výkres širších vztahů (1 : 100 000) 

D.4 – Výkres předpokládaných záborů půdního fondu, listy 1 a 2 (1 : 5 000) 



 

5 
 

Příloha č. 5 Stanovisko krajského úřadu podle § 50 odst. 5 stavebního zákona 

Příloha č. 6  Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů 

Příloha č. 7  Rozhodnutí o námitkách  

Příloha č. 8  Vyhodnocení připomínek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-01-28T15:16:10+0100




